Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дудинская средняя школа №1>

647000, г. Дудинка, ул. Андреевой д.4, директор (39191) 5-16-97, пр. (39191) 5-26-01

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023года

«Об утверждении состава методического совета школы»

В целях совершенствования методической работы в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методического совета школы в следующем составе:

Председатель Совета - Кабатова С.В., учитель химии;

Зам. председателя - Килякова С.В., учитель биологии

Секретарь - Ничкова Н.В.;

Члены Совета - Камдина А.С., заместитель директора по УВР

Шарипова Л.П., заместитель директора по УВР

Кондрина Т.С.,- методист

Чуприна Н.Б.- зав. Филиалом М/К школа-детский сад п. Усть-Авам

Боргоякова Е.В., учитель русского языка и литературы

Шевцов В.Н.- учитель математики

Меркурьева Г.А.- учитель начальных классов

Габышев И.А. социальный педагог

Высоцкая Е.Г..- старший воспитатель

2. .Секретарю школы Зыковой У.М.. ознакомить лиц, указанных в приказе под
роспись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора ТМК ОУ

«Дудинская средняя школа №1» с- Л.П. Шарипова

		ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДУДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"